
1 
 

  2022年 12月 15日 

各  位 

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目21番１号 

会 社 名 RIZAP グループ株式会社 

代 表 者 代表取締役社長          瀬 戸  健 

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス 

問合 せ 先 取締役           鎌 谷 賢 之 

電話 番 号 03-5337-1337 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/ 

 

「chocoZAP事業創業記念 特別優待実施のお知らせ」（2022年 9月 28日発表） 

に関する補足説明のお知らせ 
 

 当社は2022年９月28日に、「chocozap事業創業記念 特別優待実施のお知らせ」を公表しました。本件に関

する補足内容について、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．実施の理由 

 当社グループは、今期（2023 年 3 月期）を初年度とする４カ年の中期経営計画（2023 年３月期～2026 年３

月期）を策定いたしました。 

 この数年間、新型コロナウイルス感染症拡大により不透明な経営状況が続く中ではありましたが、経営改革

の成果により、前期決算において２期連続の黒字および大幅増益を達成しました。今後は、持続的な成長およ

び企業価値の向上に向けて、新規事業である「chocoZAP 事業」を本格展開させ、新たな成長フェーズへと移

行してまいります。 

 これもひとえにお客様、お取引先様等様々なステークホルダーの方々のご支援のおかげだと考えております。

特に、株主の皆様には日頃より格別のご支援を賜っており、chocoZAP 事業へのご理解および当社株式を中長

期的に保有していただくことを目的に「chocoZAP 事業創業記念 特別優待」を実施させていただきたいと存じ

ます。 

 

２．実施の内容 

 新規事業「chocoZAP」でご利用いただける特別優待（3 ヵ月間無料、入会金・事務手数料 無料）を実施い

たします。 

 

 （１）対象者 

   2022年12月末の株主名簿に記載された株主の皆様および株主様の２親等以内のご家族の皆様を対象と 

  いたします。また、現在 chocoZAP に入会済みの会員様および未入会の皆様のどちらでもご利用可能です。 

 

 （２）お申込受付期間 

2023 年２月６日～2023年３月31日 

 

（３）特別優待の実施内容 

   ①chocoZAP 入会済の株主様・ご家族の皆様 

全国の chocoZAP 店舗にご契約中の期間の内３ヵ月分を無料でご利用いただける特別優待です。なお、 

その他のキャンペーン（お友達紹介含む）をご利用いただいている皆様に関しては、全てのキャン 

ペーンプラン割引適用終了後に特別優待が適用となります。 



2 
 

－２月６日～２月28日までに申し込む場合：４・５・６月分が無料 

－３月１日～３月31日までに申し込む場合：５・６・７月分が無料 

②未入会の株主様・ご家族の皆様 

全国のchocoZAP 店舗に入会初月から３ヵ月間、無料でご利用いただける特別優待です。 

また、３ヵ月の特別優待期間終了後、有料会員になっていただいた株主様には、「chocoZAPアプリ」 

と自動連携の体組成計、ヘルスウォッチをご提供いたします。 

なお、体組成計、ヘルスウォッチにつきましては、準備ができ次第の発送となり、お届けまでお時間 

を頂戴する場合がございます。 

また、その他のキャンペーン（お友達紹介含む）との併用はできません。 

－２月６日～２月28日までに入会の場合：２・３・４月分が無料 

－３月１日～３月31日までに入会の場合：３・４・５月分が無料 

      

３．お申込み方法 

 （１）お申込み用フォームへの入力 

    特別優待お申込み用フォームにアクセスいただき、必要事項のご入力をお願いいたします。なお、株

主様のご家族分のお申込みにつきましても、株主様ご本人がご入力ください。 

 

お申込み用フォーム：https://forms.office.com/r/rAeTn5mLrd   

（お申込み受付期間：2023年２月６日 ～ 2023年３月31日） 

 

  

（２）お申込み用フォーム入力後の手続き 

  ①chocoZAP 入会済の株主様・ご家族の皆様 

   お申込み用フォームの入力をもって、当社にて３カ月分の無料割引を適用いたします。 

  

②未入会の株主様・ご家族の皆様 

お申込み用フォームにてお申込み後、ご記入いただいたメールアドレス宛に本特別優待（クーポン 

コード）をご連絡いたします。 

    App Store、もしくはGoogle Playストアにて「chocoZAP」と検索いただき、「chocoZAPアプリ」のイ

ンストールをお願いいたします。その後、クーポンコードをお送りするメールに添付の「chocoZAP

ご契約手順」をご覧いただき、ご契約手続きおよびクーポンコードの入力をお願いいたします。 

 

   ＜クーポンコード有効期間＞ 

    2023年２月６日～2023年 12月31日 

※上記期間中に入会ご契約手続き・特別優待の適用（クーポンコードの入力）までお手続きくださ 

いますようお願いいたします。 

 

４．問い合わせ先 

 chocoZAP問い合わせ窓口 

0120-941-604（年中無休 9：00～18：00） 

 

 

以 上 


